
 

ZARZĄDZENIE Nr 166/2018 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 27 września 2018 r. 

 

w sprawie: odwołania Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej  

w Ciechanowie. 

 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 5 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.), art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 

25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 

(t. j. Dz. z 2017 r., poz. 862 ze zm.) oraz art. 70 § 1  ustawy z 26 czerwca 1974 r. Kodeks 

pracy (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 917  ze zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

 

 Z dniem 27 września 2018 r. odwołuję Panią Annę Suchodolską  

z pełnienia funkcji Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej  

 Ciechanowie. 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Prezydent Miasta Ciechanów 
 

     /-/ Krzysztof Kosiński 


